CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES

EDITAL Nº 13/2022
VESTIBULAR PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DE 2023 DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS – UNIFIMES

CAMPUS DE MINEIROS-GO

O Centro Universitário de Mineiros, através de sua Reitora e da Comissão Permanente de Processo Seletivo,

torna público a todos os interessados a RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS, de acordo com o item 3.9 e

3.20 do Edital nº 13/2022. Inscrição indeferida é aquela que não houve confirmação do pagamento até a

data limite estipulada em edital.

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME FORMA DE INGRESSO

20361 ADAIR RAMOS DE FIGUEIREDO ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19484 AGUDIÉRRI THALIS DE ALMEIDA SILVA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20289 ALESSANDRA SOUZA LOPES ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20201 ALINE QUEIRÓS FRANCO ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19892 AMÁBOLY SILVA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20256 AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20343 AMANDA EDUARDA FERREIRA MARQUES ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19405 AMANDA RESENDE MACHADO ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19795 AMANDA SANTOS PEREIRA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19882 ANA CAROLINA SANTOS SOUZA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19667 ANA JULIA MELO VAZ ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20398 ANA JÚLLIA RODRIGUES BATISTA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19638 ANA KAROLINI RESENDE LOPES ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19815 ANATÁLIA CARDOSO ATHAYDE ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20340 ANDERSON JOSE DE DAVID RODRIGUES ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19599 ANDRESSA FURTADO ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19779 ANTONIA SABRINA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19832 ANTÔNIO ASCENDINO CARVALHO SANTOS FILHO ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19671 ANTONIO CARLOS MENDES FERREIRA JUNIOR ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20266 ANTONNY PEREIRA RIBEIRO ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20411 BEATRIZ BARBOSA SOUZA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20217 BENICIO PEREIRA CARVALHO FILHO ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19714 BIANCA GABRIELLY OLIVEIRA SILVA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19712 BRUNO NUNES DE OLIVEIRA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19760 CAMILA UCHÔA NEGRI ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19777 CAMILLY NOGUEIRA ALVES ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19652 CARLOS APARECIDO DA SILVA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19722 CAROLINE SILVA SANTOS ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20178 CAUÃ IRINEU REZENDE DE CARVALHO ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19481 DAVI WERLANG GUIMARÃES ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20210 DÉBORA SANTOS LIMA LEITE ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20303 DENNER MATHEUS SALDANHA DE JESUS ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20382 EDER JÚNIOR MARTINS CARRIJO ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20399 EDUARDO DE JESUS SILVA RODRIGUES ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19858 EDUARDO HEMANNUEL MARTINS DE OLIVEIRA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19570 EDUARDO OLIVEIRA MORAIS ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20346 EDUARDO SILVA MARTINS ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES

EDITAL Nº 13/2022
VESTIBULAR PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DE 2023 DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS – UNIFIMES

CAMPUS DE MINEIROS-GO

19765 ELIMAR DA COSTA CARDOSO ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19653 EMANUELA SANTOS BARROS ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19604 ENRIQUE CANDIDO ALMEIDA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20365 ENZO SILVA LUCIANO LIMA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20400 FABIANA SANTANA BATISTA CAMARGO ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20384 FABIO JOAQUIM ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19695 FERNANDA VENÂNCIO SOUZA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19806 FLÁVIO GONÇALVES DA SILVA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19739 FRANCIELE FORTI NEGRI ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20379 FRANCILANE DA CONCEIÇÃO SANTOS ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19783 GABRIEL FERREIRA MARTINS ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19677 GABRIELA CONCEIÇÃO RIBEIRO ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20206 GABRIELLA CRISTINA FERRARI ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20312 GEORGIA CAMPIONI STUMPF ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19686 GESLAINE RIBEIRO SANTOS ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19688 GRACIELE LIMA DE SOUZA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19809 GUILHERME MARTINS RESENDE ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19819 GUILHERME OLIVEIRA RODRIGUES ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20287 GUILHERME SIQUEIRA SABINO ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19586 GUSTAVO HENRIQUE ARAÚJO SILVA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19700 GUSTAVO REZENDE VILELA DE SOUZA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19482 GUSTAVO SANTOS PETERSEN ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19818 GUSTAVO SOUZA DE OLIVEIRA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20339 HECHELLEN MONYK PEREIRA DAMASCENA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20275 HELEN TAMIRES LAZZERI DOS SANTOS BARBOSA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19445 HELLEM CRISTINA RIBEIRO CAMPOS ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19788 HEMILY DOS REIS RIOS ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20378 HENRIQUE DE OLIVEIRA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19608 HIGOR LOPES EVANGELISTA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20313 HUGO RENATO PIRES DA SILVA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19479 IARA SABRINE PEREIRA DE CASTRO ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19987 ISABELA PEREIRA PAULINO ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19863 ISABELLA VITÓRIA GUIMARÃES ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19699 ISABELLY BRAZ DA SILVA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20367 ISADORA FERREIRA GOUVEIA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20391 ÍTALO FIGUEIREDO NASCIMENTO ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19879 JAQUELINE MORAIS LOPES ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19551 JOAO BENÍCIO MARTINS DOS SANTOS ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19717 JOAO EMANUEL FREITAS RODRIGUES ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19757 JOÃO PEDRO FLORES BATISTA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19723 JOÃO VITOR CASSIANO DE ASSIS ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19592 JOÃO VITOR DA CRUZ SAUDADES ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19764 JOÃO VITOR FERREIRA FARIAS ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20387 JOILSON PINHEIRO DA SILVA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20187 JORDANA ALVES CARVALHO ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20203 JORDANA IOP SILVA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20200 JOSÉ EDUARDO OLIVEIRA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20306 JOSÉ FRANCISCO NUNES DE ALMEIDA JUNIOR ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19846 JOSÉ HENRIQUE CUNHA GUIMARÃES ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19563 JULIA NORA DA SILVA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES

EDITAL Nº 13/2022
VESTIBULAR PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DE 2023 DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS – UNIFIMES

CAMPUS DE MINEIROS-GO

19827 JULIANA BATISTA MARTINS ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19655 KAELLANY SOUSA TAVARES ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19632 KAILAYNE BARROS SILVA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20261 KALLUANY GENEQUELE CARVALHO SOUSA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19520 KAMILLY VICTORIA NOGUEIRA OLIVEIRA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19561 KAMILLY VITÓRIA XAVIER SANTOS ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19513 KARIELY SILVA DE PAULA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19738 KAROLLAYNE MARCIANO NOGUEIRA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19487 KELLYANE GALVÃO ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19866 KEMILLY CARVALHO SILVA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19812 KIMBERLLY BUOZI FARIA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19886 KLEBERSON SILVA DOS SANTOS ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19542 LARA NICOLLY SANTOS ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20397 LARIZA CAMPOS SILVA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20301 LEONARDO FERREIRA SOUSA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19603 LETÍCIA FRADES MOURA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19568 LORENA MARÇAL REZENDE ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19648 LOYSLENE VIANA DE OLIVEIRA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20214 LUIZE FURTADO ZIBETTI ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19497 LUMA PERES DE OLIVEIRA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19522 MACIEL VITORINO DOS SANTOS ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19543 MAIARA MARIA SANTOS ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19745 MAIKE RESENDE OLIVEIRA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19489 MARCELO DA SILVA ALVES ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20281 MARIA EDUARDA VENTURA SANTOS ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19690 MARIA FERNANDA COSTA FERREIRA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20302 MARIA FERNANDA MARTINS REZENDE ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19770 MARIA LUIZA GOMES MARTINS ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19744 MARIA VITÓRIA SOUSA SANTOS ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20193 MARIAH DE FREITAS FERNANDES ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19612 MARIANA BARBOSA NASCIMENTO ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19763 MARIANE VILELA MARYH ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20195 MARILLIA BUENO CARRIJO ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19428 MAURICIO FREITAS DE CARVALHO ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19792 MAURICIO REZENDE CORDEIRO ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19663 MICHELLY AMORIM ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20173 MICKAELLA SANTOS DA SILVA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20328 MILENE ALMEIDA DA SILVA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19742 NAYANE LOURENÇA OLIVEIRA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19780 NEUZA MARIA RIBEIRO ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19839 PAULA BEATRIZ MORAIS SANTOS ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19871 PAULO EDUARDO ALMEIDA RODRIGUES ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19794 PAULO HENRIQUE GOMES NUNES ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19750 PAULO RANIERY PARREIRA CARVALHO ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20402 PEDRO HENRIQUE DIAS DE SOUZA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20394 PEDRO HENRIQUE RESENDE RIBEIRO ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19580 PEDRO LOBO DE REZENDE ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20276 PRISCILA ADELINA DE DAVID RODRIGUES ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20175 RAFAEL CAMPOS CARVALHO ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19493 RAQUEL DOS SANTOS GONÇALVES ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES

EDITAL Nº 13/2022
VESTIBULAR PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DE 2023 DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS – UNIFIMES

CAMPUS DE MINEIROS-GO

20265 RENAN RODRIGUES DE SOUZA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20305 RIAN SILVA MENDONÇA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19504 RICARDO DE FREITAS CAMARGOS ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20409 RICARDO PEREIRA GRUBERT SANTOS ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20354 RICHERS LUIZ DOS SANTOS ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19444 ROSIELE SILVA MACHADO ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20418 SERGISLEI HENRIQUE GUIMARÃES CARRIJO ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20174 SIGLENE SILVA REZENDE ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19740 STEPHANY PRIMO OLIVEIRA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19442 SUELLEN KRISTINE RODRIGUES DA SILVA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19660 THAIS APARECIDA DOS SANTOS SILVA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19597 THAIS IZABELI GOMES DA SILVA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20311 THAMIRES DOS SANTOS CARDOSO ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20308 THIAGO REZENDE ROCHA VILELA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19647 TÚLIO SANTOS PEREIRA DA SILVA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19464 VALMIR FARIAS DA SILVA JÚNIOR ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19640 VITOR MANOEL SOUZA GARCIA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20321 VITÓRIA BATISTA DA SILVA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20285 VITÓRIA RODRIGUES CARVALHO ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20179 WEYDER DE SOUZA SILVA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

20334 WEYLLA MONYK REZENDE DOS SANTOS ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19460 YASMIN MOREIRA DE SOUSA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

Mineiros-GO, 22 de novembro de 2022.

Milena Silveira Resende

Coordenadora da Comissão de Processos Seletivos